[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 5

от 1 сентября 2017 года.

Об утверждении расписания уроков
на 1 полугодие 2017-2018 учебного года

С целью организации учебного процесса по выполнению учебного плана МКОУ «Мококская СОШ» в первом полугодии 2017-2018 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за составления расписание уроков в 2017-2018 учебном году зам директора по УВР
 2. Расписание  уроков на 1 полугодие 2017-2018 учебного года  для учащихся начального общего образования утвердить.
3. Расписание  уроков на 1 полугодие 2017-2018 учебного года  для учащихся основного общего образования и среднего общего образования  утвердить.

Директор                                                                                Абдулаев М.А.